
Via dell’Oriuolo, n. 24
50122 Firenze

Tel. 055 2616508
tiziana.mori@comune.fi.it

DIREZIONE CULTURA  E SPORT Servizio Musei, Biblioteche, Archivi 
P.O. Biblioteche

 

Prot. 190347 del 04/06/2024

Spett.le Leggere S.r.l

Via Grumello, 57

24127 Bergamo (BG)

P.I. 02511020162

Oggetto: Conferimento d’ordine per la fornitura di Materiale Multimediale per le biblioteche

comunali fiorentine.

Con la presente si comunica che con Determinazione Dirigenziale n. 04299 del 03/06/2024 è stato

affidato alla vostra Spett.le ditta, per un costo totale di € 4.800,00 con IVA al 22%, come da preven-

tivo  Prot.N. 166272 del 16/05/2024, per fornitura di materiale multimediale per le biblioteche co-

munali fiorentine:

� Biblioteche delle Oblate, via dell’Oriuolo, 24

Referente: Benedetta Cellai Budget: 600€

benedetta.cellai@comune.fi.it 

� Biblioteca dei Ragazzi, Via Tripoli, 34, 50122 Firenze FI 

Referente: Gabriella Falcone Budget: 200€

gabriella.falcone@comune.fi.it 

� Biblioteca Palagio di Parte Guelfa, Piazza di Parte Guelfa

Referente: Ingazio Pirronitto Budget: 200€

ignazio.pirronitto@comune.fi.it 

� Biblioteca Pietro Thouar, Piazza Tasso 3

Referente: Molinelli Beatrice Budget: 400€

beatrice.molinelli@comune.fi.it 

� Biblioteche Fabrizio de Andrè, via delle Carra 2

Referente: Elena Pantani Budget: 200€

elena.pantani@comune.fi.it 

� Biblioteca Dino Pieraccioni, via Nicolodi 2

Referente: Matilde Biondi Budget: 400€

matilde.biondi@comune.fi.it 



� Biblioteca Mario Luzi, via Schiff 8

Referente: Elisabetta Carlini Budget: 500€

elisabetta.carlini@comune.fi.it

� Biblioteca Villa Bandini, via del Paradiso 5

Referente: Carlo Giovannelli Budget: 500€

carlo.giovannelli@comune.fi.it 

� Biblioteca del Galluzzo, via Senese 206

Referente: Maria Marmontelli Budget: 200€

maria.marmontelli@comune.fi.it 

� BiblioteCaNova -Isolotto, via Chiusi 4/3A

Referente: Valentina Fontana Budget: 600€

valentina.fontana@comune.fi.it 

� Biblioteca Filippo Buonarroti, viale Guidoni 188

Referente: Gabriele Ferroni Budget: 400€ 

gabriele.ferroni@comune.fi.it 

� Biblioteca dell’Orticoltura, Via Vittorio Emanuele II, 4 

Referente: Marcella Vianello Budeget: 400€ 

marcella.vianello@comune.fi.it

� Biblioteca Isis Leonardo da Vinci, Via del Terzolle, 91

Referente: Valentina Lumini Budeget: 200€ 

valentina.lumini@comune.fi.it

Il  suddetto  fornitore si  impegna alla creazione,  per ciascun  referente,  di  un account  telematico,

all’interno del quale potranno essere selezionati gli articoli desiderati presenti all’interno del porta-

le, il cui costo sarà calcolato al netto dello sconto ricosciuto del 33%;  i vari ordini saranno fatti re-

capitare direttamente presso le biblioteche sopra indicate

La fattura elettronica dovra essere emessa e trasmessa tramite sistema di interscambio (SDI) intesta-

ta a Comune di Firenze – Direzione Cultura – Servizio Musei, Biblioteche, Archivi – E.Q. Bibliote-

che – Via dell’Oriuolo, 24 – 50122 Firenze C.F. 01307110484 - inserendo i seguenti dati:

DD/2024/04299

Codice Univoco – F2BGES –

Impegno di spesa di € 4.800,00 inclusa IVA al 22% 

Oggetto: Fornitura di materiale multimediale per le bibilioteche comunali fiorentine.

CIG B1E165A023



La Responsabile E.Q. Biblioteche

Dott.ssa Tiziana Mori

Accettazione	dell’af�idamento

Io sottoscritto …………………………………………………………………………………………………………………….

in  qualità  di  legale  rappresentante  dell’impresa/

Associazione…………………………………………………………………………………………………...,  avente  sede

legale  in

via…………………………………………………………………………………………………………………………….

CF…………………………………………………………………………………………...………………….

Comunico	l’accettazione	dell’af�idamento	alle	condizioni	indicate	nella	Determinazione

Dirigenziale	sopra	richiamata.

Il sottoscritto assume gli obblighi di cui alla tracciabilità dei  lussi  inanziari ex l. 136/2010 e

al pantou lage revolving doors di cui all’art. 53 c. 16ter d.lgs. 165/2001.

Dichiaro

di aver preso visione dell’informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi del Regola-

mento UE 2016/679, relativo alla protezione dei dati personali, nonché alla libera circolazione

di  tali  dati:  https://www.comune. i.it/pagina/privacy  e  di  acconsentire  al  trattamento  dei

dati, ai sensi della vigente normativa.

f.to il legale rappresentante
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